Feria. vi. post octa. ascen. ad matuti.

**I**n illo tpe: Accubentib? unde/  
Et cum discipulis apparuit illis ie/  
sus et exprobrauit incredulitatem  
illoz et duriciam cordis. qz his qui vi/  
derat eum surrexisse non crediderunt.

**R**etre. Omel. beati Grego. pa.  
Hoc aut nob primuz queren/  
dum est quidnam sit qz nato dno appa/  
ruerunt angeli et tñ non legunt in al/  
bis vestib? apparuisse. ascendente  
aut dno missi angeli in albis legu/  
tur vestib? apparuisse. Sic em scri/  
ptum est uidentib? illis eleuatus est  
et nubes suscepit eum ab oculis eoru.  
Cumqz inuenerent in celum eunte illum;  
ecce duo uiri steterunt iuxta illos in ve/  
stib? albis. Tu. R. Ois pulchri. ut

**I** sup. fer. vi. cccxxij. Lectio. ij.  
In albis aut vestib? gaudium et  
solennitas mentis attendit. Quid ergo  
est qz nato dno non in albis vestib?  
ascendente aut dno in albis vestib?  
apparent nisi qz tunc magna solenni/  
tas angelis facta est. cum celum deus  
penetrauit. qz nascete dno videba/  
tur diuinitas humiliata. ascendente  
uo dno est humanitas exaltata. Al/  
be uo vestes exaltationi magis con/  
gruunt qz humilitati. In assumptione  
ergo ei? angeli in albis vestib? ui/  
dere debuerunt. qz qd in natiuitate sua  
apparuit deus humilis. in ascensione  
sua ostensus est homo sublimis. Tu.  
R. Non turbet. ut. in die. cccxxij

**S**ed h nob magnope L. iij.  
Seres huius in hac solennitate pe/  
sandum est qz delectus est hodierna die  
civographum damnationis nostre muta/  
ta est sententia corruptionis nostre  
Illa enim natura cui dictum est. terra  
es et in terram ibis. hodie in celum iuit.

Tu. R. Ite in orbem. cccxxij. Te deuz.  
dicat. Ante laud. v. Ascendo ad pa.  
Ad lau. an. Viri galile. cum cete. an.  
Cap. v. an. sup bn. et coll. p. oia ut.  
in die scoto. cccxxij. cum suff. Surrexit  
dnus de. et de scotis. s. Vox leticie. ut in  
festis omel. Ad pri. et ad cete. hos. p.  
oia ut in die scoto. s. Hym. d. eos ordine  
ut. in fer. vi. notat. In. ij. vs. an.  
ps. hym. cap. et b. ut. in die scoto in. ij.  
vs. h. Sup mgt An. Illi aut pro/  
fecti predicauerunt ubiqz. deo coopate  
et firmone firmate sequentib? signis  
alla alla. Coll. Concede qs. ut. cum  
suffra. Surrexit dnus. et de scotis scilz.  
Vox leticie. ut in festis omel. Com/  
pl. ut. in die ascen. s. in coll. Concedi  
non dnt he dictiones s. hodierna die  
s. simplt. Concede qs ops ds ut qvnt  
genitum tuum et. Et sic deinceps ad  
mat. et ad oes hos. vsqz ad vig. pasch.  
Feria. vi. post octa. ascensi. Ad  
mat. Inuit. Alla. Regem ascen. ut.  
In noct. an. Exaltare dne. ps. Do/  
mine in utu. v. cu. cete. an. et b. ut.

**P**etrus (fer. vi. cccxxij. L. s.  
aut et iohes ascendebat ad tem/  
plum ad horam orationis nonam. et quidam  
uir qui erat claudus ex utero ma/  
tris sue. baiulabat quem ponebant  
quod die ad portam templi que dicitur specio/  
sa ut peteret elemosinam ab intro/  
euntibus in templum Is cum uidisset  
petrum et iohem incipientes introire  
templum rogabat ut elemosinam ac/  
ciperet. Intuens autem in eum petrus cum  
iohe dixit. Respice nos. At ille intus  
debat in eos sperans se aliquid acce/  
pturum ab eis. Tu. R. Tempus est.  
Petrus autem (ut. cccxxij. L. ij.  
dixit. Argentum et aurum non est michi.

qd aut habeo h tibi do In nomine  
iesu xpi nazareni surge et ambula  
Et apprehensa eius manu dextera  
alleuauit eu. Et ptinus solidate  
sunt bales ei? et plante. Et exiliens  
stetit et ambulabat. et intrauit cum  
illis in templu ambulans et exiliens  
et laudans deu. Tu. R. Ascendens  
vrs. in sabba. ccxxviij. Lectio. iij.  
Et vidit ois ppls eu ambulante  
et laudante deu. Cognoscebant aut  
eu. qm ipse erat q ad elemosina se  
debat. ad speciosas porta templi. Et  
impleti sunt stupore et extasi in eo  
qd prigerat illi. Cu teneret aut pe  
tru et iohes cucurrerit ois ppls ad eol  
ad porticu que appellatur salomo  
nis stupentes. Tu. R. Non turbe  
tur. ccxxviij. Te deus. non d. Ante  
laud. vrs. Ascendo ad patrem. Ad  
laud. an Cuiqz intuerent repetit hic.  
Sup bn. an. Dado para. Cete. vrs  
feria. vj. infra oct. notat. Sup mgt.  
an. Nisi ego abiero. cu suff. de resur.  
et de sanctis feria. dieb? consue. Ad pri  
ma et ad cete. hos. siliter ad vs. et com  
pleto. vrs infra octa. signat. cu suffe  
de resur. et de sanctis vrs. Sz ista vba  
hodierna die. in coll. Cede qns. vl  
tra non dicunt. Nota si festu officii.  
inciderit in octa. ascen. aut vigi. penth  
h seruabit posticipado aut anticipa  
do in fet. vj. seqn. qrtale festum tenet  
Te deu. q seqns fet. non tenet qn de  
eadē seruatur et ergo min? cedit maiori.  
Cu si in eadē fet. vj. fuerit festu ome.  
seruandu hoc ibidez seruabitur. et fes.  
offi. omittat et. Nota etia si aliqd  
festu ome. inciderit i vigi. penth. aut  
in diem h anticipabit etia in fet. vj.  
seqn. post octa. ascen. Alis infra octa.

penth. nullu festu seruabit qntu ma  
gnu etia fuerit h posticipabit si fue  
rit festu ome. in fet. ij. post octa. penth  
n obstare si i eadē fet. ij. fuerit fes. offi  
ciatu tm de illo prunedicat coll. tm ad  
mat. nisi habuerit proprias an. super  
mgt et bn. tunc illa suffragat ad ves.  
ad mat. cum v. et coll. et. Excepto fe  
sto seruacii si hoc inciderit infra octa.  
penth. semp anticipabit in sextā fet.  
sequentem post octa. ascensio. et.

In vigi. penth. Ad mat. Inuit  
Alia. Regem ascē. vrs. In noct. an.  
ps. et v. vrs. in sab. ccxxviij. Scdm

**I**n illo tempe (Johem. ca. xiiij)  
Die di. suis. Si diligitis me.  
mandata mea seruate. Et ego roga  
bo patre et aliu pacituz dabit vob  
ut maneat vobiscu in etnu. Et rel.

**E**xordio (Omel. vene. Bede.  
hui? iconis euangelice disci  
pulis veritas ait. Si me diligitis  
mandata mea seruate et ego roga  
bo preem et aliu pacituz dabit vob  
Paracit? quippe solator iterpta  
tur. Et spussanct? recte pacit? vo  
catur. qz corda fidelu ne inter hu  
ius seculi aduersa deficiant celest?  
vite desiderijs subleuat ac reficit.  
Vn in actib? aploy crescente san  
cta ecclia dicitur. Et edificabatur  
ambulans in timore dñi. et sola  
tione sanctispuis replebat. Tu. R.  
Ponit nubem. vrs. ccxxviij. L. ij.

**Q**uod ergo ait si diligitis me.  
mandata mea seruate. Et e  
go rogabo patrem et alium para  
clitum dabit vobis. In ipsis qdez  
discipulis. qui eum vere dilexisse  
vere mandatis eius obedisse non  
dubitatur hodierna die comple

## In festo penthecostes ad v̄s.

tum est quando in illis in cenaculo orantibus rep̄te sp̄s sanctus in igneis linguis apparuit eosq; in ore p̄ diuersitate linguarū docuit et in corde p̄ amoris sui cōsolationez roborauit. Tu. R. Nō turbetur.

**H** v̄s. in die. cc. xij. Lectio. iij. **H**eb̄āt aut̄ et prius paraclitum ip̄m videl; dñm secū in carne cōmorantē. cui? et miraculorū dulcedine. et ope predicationis. ne infidelium p̄secutione scādalizari possent erigi et confortari solebāt. Verū ille post resurrectioez ascendēs in celū eos corporaliter deseruit. q̄ bus tñ diuine pietatis presentia nūq̄ defuit. recte de hoc paraclito. id est sp̄s sancto subiūrit. ut maneat vobiscū in eternū. Tu. R. Pater cū essez cū eis ego seruabaz eos q̄s dedisti mihi alla. nūc aut̄ ad te venio. Nō rogo ut tollas eos de mūdo sed ut serues eos a malo alla al lelupa. v. Pater sancte serua eos in noīe tuo quos dedisti michi. Non. Gloria. Nou. Te deum nō d̄. Ante laud. v. Ascēdo ad pa. v̄s. Ad laud. d̄: hic semp̄ ista añ. Videntib; illis. Cap. v. et coll. v̄s in die ascen. Sup̄ bened. añ. Dñs quidē. v̄s. feria vj. in añ. per heb̄d. signat; cū suffra. d̄ resur. et de sanctis feria. dieb; consue. s. Crucifixus r̄. Cete. oīa v̄s. fer. vj. signat. Ad pri. iij. et. vj. omīa sicut hucusq; Nona canit̄ de festo penth̄ vt sequit̄. Ad. ix. Hym. Veni creator sp̄s. cū. v. Hostem repelle. v. Per te scia. An. Veni sancte sp̄s. vt infra. ps. consue. Cap. Loquente vt. j. R. Emitte sp̄m tuū. cū. v. vt. j. in die penth̄. Coll. Presta q̄s op̄s d̄s

vt claritas. vt. j. in pri. vesq. penth̄.

## In festo pēthecostes.

Ad primas v̄s. super ps. serial. An.

**U**eni sancte spiritus reple tuorū corda fidelium et tui amoris in eis ignez accende qui per diuersitatem linguarū cunctarū gētes in unitate fidei congregasti alla all. Predicta añ. est dicenda flexis genibus totiens quotiens legit̄ aut canit̄.

**U**ro ad plebez cecidit sp̄s sanctus super om̄es q̄ audiebant verbum et obstupuerūt ex circūcisioe fideles qui venerant cū petro. q̄a et in nationes gr̄a sp̄s sancti effusa est. Deo ḡ. R. Apparuerūt. Neq; re infra. fer. iij. in mat. Hymnus.

**U**eni creator spiritus mentes tuorū visita imple superna gratia q̄ tu creasti peccator. Qui paraclitus dicer; donū dei altissimi. fos viuus ignis claritas et spiritalis unctio. Tu septiformis mūere dextere dei tu dignus tu rite promisso patris sermone ditās guttura. Accende lumē sensibus infunde amorez cordib; infirma nostri corporis v̄tute firmans perpetim. Hostē repellas longius pacemq; dones protinus ductore sic te preuio vitemus om̄e noxiū. Per te sciamus da patre noscāmus atq; filiū te vtriusq; spiritum credāmus omni tempore. Amen. v. Loquebantur varijs linguis apostoli. Magnalia dei alla Super magt̄ An. Non vos relinqua orphanos alla. vado et venio

ad vos alla et gaudebit cor vestrū

**P**lecta que (alleluya. Colla. sumus ops de? ut claritatis me sup nos splendor effulgeat. et lux tue lucis corda eoz q̄ per gratiam tuā renati sunt sancti spūs illustratione p̄firmet. Per do. euis. Suffra. Xps resurgens. r̄ de sancti lux perpe. vt in suffra. consue. Ad compl. hym. Veni crea. v. Hostem. v. Per te sciam? Cap. loquēte petro. vrs. v. Spūs dñi repleuit orbē terrarū. Et hoc qđ p̄tinet omia scientiā habet vocis alleluya. Super nunc di. añ. Veni sancte spirit? vrs. Kpriel. ter. r̄. post Carnis. v. Emitte spiritū tuū et creabuntur alla. Et renouabis faciez terre alleluya. Collecta vt supra.

**I**n die sancto Ad mat. Inuit. Alla. Spiritus dñi repleuit orbem terraz. Venite adorem? alla ps. Venite. In noct. An. Factus est repente de celo sonus adueniētis spūs vehementis alla alla. ps. Magnus dñs. xv. An. Confirma hoc deus qđ opatus es in nobis a templo sancto tuo qđ est in iherlm alla alla. ps. Erurgat deus. xvij. An. Emitte spiritū tuū r̄ creabuntur r̄ renouabis faciem terre alla alla. ps. Benedic. ij. xvij. v. Verbo dñi celi firmati sunt. Et spiritus tuus ei? omnis virtus eoz; alla.

**I**l. r̄. S̄c̄s Job. xiiij. ca. i Di. ie. dil. suis. Si q̄s diligit me sermonē meū seruabit. Et pater meus diliget eum. et ad eū veniemus r̄ mansionem apud eum faciam? r̄ re. Sm̄. b̄ti Grego. **I**n ipso lectionis exordio audi